
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES  
  

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,  
CEP 37.576-000 - TELEFONE: (35) 3464-1000  

  

 

PORTARIA Nº 097, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

Constitui Comissão Especial para 

Aquisição de Tanque para caminhão 

Pipa para armazenamento de água. 

 

 

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, resolve:  

Artigo 1º - Nomear os servidores municipais, Srs. Osmar Benedito de 

Mira, José Carlos Pires e Juliana Mariana Cézar de Góes sob a presidência do 

primeiro, para avaliar Aquisição de Tanque para caminhão Pipa para 

armazenamento de agua. 

Artigo 2º - A Comissão de Avaliação, ora nomeada, deverá apresentar 

laudo de avaliação em atendimento as exigências do edital. 

Artigo 3º - Fica declinado o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos 

trabalhos pela Comissão Especial nomeada.  

Artigo 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Inconfidentes, 14 de Setembro de 2017. 

 

DÉCIO BONAMICHI 

Prefeito Municipal 


